

---

# NEJSBORG ApS

**CVR-nr.: 29781265**

Kløvervej 17  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2025**

---

**Henrik Nejsborg Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NEJSBORG ApS  
Kløvervej 17  
9400 Nørresundby  
e-mailadresse: HNT@Nejsborg.dk  
CVR-nr.: 29781265  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Sparekassen Danmark  
Østergade 15  
9760 Vraa  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, konsulentvirksomhed og andre aktiviteter som ledelsen skønner er værdiskabende for selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet anvender samme regnskabspraksis som ved udarbejdelse af årsrapporten for 2023.

Årets resultat:

Årets regnskabsmæssige resultat, som udgør 12.302 tkr. Betragtes af ledelsen som tilfredsstillende og "bedre end forventet".

Der forventes et positivt resultat for 2025. Selskabets resultat er dog stærkt afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der har ikke været hændelser efter balancedagen, som påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.000	10.000
Andre eksterne omkostninger		-136.768	-127.834
Administrationsomkostninger		-58.686	-60.959
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-185.454</b>	<b>-178.793</b>
Lønninger		-818.511	-818.464
Pensioner		-1.102.339	-3.408
Andre omkostninger til social sikring		-1.318	-1.962
Andre personaleomkostninger		-898	-900
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.108.520</b>	<b>-1.003.527</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-47.699	-63.488
Andre finansielle indtægter		18.105.485	5.155.494
Øvrige finansielle omkostninger		-158.094	-116.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.791.172</b>	<b>3.971.849</b>
Skat af årets resultat		-3.489.038	-891.062
<b>Årets resultat</b>		<b>12.302.134</b>	<b>3.080.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-17.851
Overført resultat		11.302.134	2.298.638
<b>I alt</b>		<b>12.302.134</b>	<b>3.080.787</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.881.664	3.929.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		270.024	286.344
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.151.688</b>	<b>4.215.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.151.688</b>	<b>4.215.707</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		856.930	814.817
Andre tilgodehavender		457.417	272.132
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.314.347</b>	<b>1.086.949</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.781.760	61.631.542
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>74.781.760</b>	<b>61.631.542</b>
Likvide beholdninger		12.511.152	12.674.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>88.607.259</b>	<b>75.393.135</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>92.758.947</b>	<b>79.608.842</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		87.363.988	76.061.854
Forslag til udbytte		1.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>88.488.988</b>	<b>76.986.854</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.217	1.832
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		290.802	318.755
Skyldig selskabsskat		1.617.780	85.701
Skyldig moms og afgifter		796	1.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.680	67.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.313.684	2.146.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.269.959</b>	<b>2.621.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.269.959</b>	<b>2.621.988</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>92.758.947</b>	<b>79.608.842</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	76.061.854	800.000	76.986.854
Betalt udbytte				-800.000	-800.000
Årets resultat			11.302.134	1.000.000	12.302.134
Egenkapital, ultimo	125.000	0	87.363.988	1.000.000	88.488.988

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1